湖北省安全技术防范行业协会
孝感市安全技术防范行业协会

关于举办 2021 年湖北省安防行业
第二期标准规范宣贯暨智慧安防生态圈

交流会（孝感站）的通知

孝感地区安防企业及相关单位：

近年来，随着政府、各行业各领域的数字化转型变革和

发展,安防行业也逐步从传统业态向数字安防新业态转型，为

了帮助我省安防企业学习了解行业标准和法规，以及行业发

展趋势，增强专业知识和技能，提升项目建设能力和水平，

促进行业“强学习、遵标准、守规范、重质量” 的良好氛围,

打造行业资源共建、合作共融的服务平台，及时传达行业主

管部门有关行业管理的规定和要求，构建我省安防行业健康

发展的生态环境，现将“2021 年湖北省安防行业第二期标准

规范宣贯暨智慧安防生态圈交流会”第九站——孝感站相关

事项通知如下：

指导单位：湖北省公安厅安全技术防范管理办公室

主办单位：湖北省安全技术防范行业协会

孝感市安全技术防范行业协会

承办单位：锋行论道·会员之家(武汉悠锋科技有限公司)

冠名单位：强力巨彩·湖北汇恒科益光电有限公司

参与企业：大华、宇视.东南创通、艾礼安、精华隆、一

秒寻线莱讯、科士达等行业知名品牌

一、会议时间

2021 年 7 月 14 日

签到时间：12:30-13:30

会议时间：13:30-18:00

二、会议地点

乾坤国际大酒店二楼同乐 1+2+3 厅（孝感市孝南区乾坤

大道 8 号）

三、会议内容

国家政策、行业标准解读；行业发展趋势分析；安防行

业职业技能认定；行业新技术、新产品及解决方案分享;行业

招投标实例分享等。

四、报名事项

本次会议免费。请孝感地区安防企业及相关单位安排主

要负责人(公司负责人、技术负责人、项目负责人)参加，并

扫码报名。

请扫码报名

五、注意事项

会议需要签到打卡，会后对合格人员颁发《湖北省安防

行业教育培训证书》。证书作为安防工程企业能力评价技术

负责人继续教育证明。

六、会议联系

湖北省安防协会：027-87324910 转 801

孝感市安防协会：李锋 13507281536

锋行论道·会员之家负责人：

黄超民 13317173868、18086630931

湖北省安全技术防范行业协会

孝感市安全技术防范行业协会

2021 年 7 月 6 日